
Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

Piscina: BARI

20/05/2023 08:30

parte 1

50m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 10 08:30

2 1207779 IMBRIANI Bianca ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

3 1259619 PAGANO Loredana ITA 2014 XSPORTING SSD 59.10

4 1265744 MASI Claudia ITA 2014 OTRE ' SSD - NOCI 1:05.00

Serie 09 08:31

2 1280776 TRAMACERE Matilde ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 52.80

3 1209535 PALMISANO Zoe ITA 2014 CUS BARI ASD 51.09

4 1290793 SARACINO Chiara ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 52.40

5 1214602 ZONNO Flavia ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 53.79

Serie 08 08:33

1 1259662 EVANGELISTA Cassandra ITA 2013 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD 50.60

2 1253868 QUARANTA Valentina ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 49.84

3 1281260 MISCIOSCIA Martina ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 49.73

4 1210729 CURATO Lavinia Caterina ITA 2014 SPORT 2000 LUCERA 49.78

5 1253865 LIPPOLIS Sofia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 50.47

6 1286477 FIORE Rebecca ITA 2013 PLANET SPORT SSD 51.00

Serie 07 08:34

1 1114466 DEL Giudice Rebecca ITA 2014 MIROPA SSD 49.39

2 1255596 BUICA Giulia Maria ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 48.40

3 1286439 GALLO Francesca ITA 2014 PLANET SPORT SSD 47.90

4 1209709 CERVELLI Adriana ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 48.03

5 1265737 DE Grazia Maria ITA 2014 OTRE ' SSD - NOCI 48.47

6 1280778 CITO Asia ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 49.40

Serie 06 08:36

1 1253864 LEOCI Martina ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 46.30

2 1247306 PRICOP Valentina ITA 2014 PAYTON BARI ASD 46.10

3 1101726 DI Monte Bernadette ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 45.80

4 1210945 DELL'AERA Flavia ITA 2014 MASTER VALENZANO SSD 46.00

5 1209529 DI Comite Rebecca ITA 2014 CUS BARI ASD 46.30

6 1210834 RESTA Emma ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 46.53

Serie 05 08:37

1 1038322 BRUNO Bianca ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI 45.61

2 1303215 APOLLO Giulia ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 44.00

3 1209537 PANSINI Nicole ITA 2014 CUS BARI ASD 43.90

4 1037239 CHIUMMIENTO Biancamaria ITA 2013 TEAM PUGLIA SCSD 43.95

5 1262978 SERINELLI Eva ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 44.20

6 1039150 GENTILE Ginevra ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 45.65

Serie 04 08:39

1 1036426 ANTONICELLI Beatrice ITA 2013 MIROPA SSD 43.35

2 1210634 PORTA Aurora ITA 2014 NETIUM SSD 43.00

3 1253480 DE Ruvo Marilena ITA 2013 NETIUM SSD 42.60

4 1253709 BELLIFEMINE Alida ITA 2013 NETIUM SSD 42.94

5 1253268 VITOBELLO Danila ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 43.00

6 1103066 COLAVITO Giorgia ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 43.53

Serie 03 08:40

1 1041994 MASSARIELLO Vittoria Anna ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 41.81

2 1213497 NICASTRO Alisya ITA 2013 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 41.60

3 1253710 SAMARELLI Maria Sofia ITA 2014 NETIUM SSD 40.78

4 1074277 FAVALE Asia ITA 2013 MIROPA SSD 40.89

5 1102547 GIANNINI Laura ITA 2013 XSPORTING SSD 41.70

6 1286446 MASTROVITO Sofia ITA 2013 PLANET SPORT SSD 42.30

Serie 02 08:42

1 1102284 MARZUCCO Aurora ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 40.40

2 1033009 DE Angeli Elisa ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 38.79

3 1102287 FORNELLI Maria ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 38.48

4 1040244 FUSCO Cataleya ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 38.56

5 1106408 LIPPO Alessandra ITA 2014 MIROPA SSD 39.71

6 1074864 TINELLA Martina ITA 2013 MIROPA SSD 40.61
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 50m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 01 08:43

1 1107306 OCCHINEGRO Elena ITA 2013 MIROPA SSD 37.84

2 1181050 D'AMICO Ginevra ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 36.83

3 1099895 DI Nicoli Paola ITA 2013 CUS BARI ASD 35.10

4 1097630 BASILE Bianca Maria ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 35.86

5 1075074 COLUCCI Elizabeth ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 37.80

6 1108804 HUTCHINSON Isabel ITA 2013 CUS BARI ASD 37.98

50m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 13 08:45

1 1185666 SACCA' Simone ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

2 1040025 FANTASIA Andrea ITA 2012 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD

3 1104828 ORLINO Christian ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 54.30

4 1103081 SCIANNIMANICO Luigi ITA 2012 SPORT PROJECT SSD

5 1253848 BISIGNANO Riccardo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

6 1176608 SARACINO Enrico ITA 2013 SPORT PROJECT SSD

Serie 12 08:46

1 1209032 SANGERMANO Francesco ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 52.10

2 1259622 LARUCCIA Pasquale Mattia ITA 2013 XSPORTING SSD 49.10

3 1105001 SCARAGGI Nicola ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 48.57

4 1287853 NATILE Marco ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 48.80

5 1253859 GERVASI Vincenzo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 51.39

6 1253453 FAVUZZI Andrea ITA 2013 NETIUM SSD 53.20

Serie 11 08:48

1 1255585 DI Consolo Giuseppe ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA 46.90

2 1102294 PEZZOLLA Gabriele ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 45.70

3 1289558 SARACINO Gabriele ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 44.94

4 1210334 CARRASSI Luca ITA 2013 NETIUM SSD 45.60

5 1287906 DI Mauro Mattia Pasquale ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 46.30

6 1106064 DE Mitri Cataldo ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 47.20

Serie 10 08:49

1 1279812 DISALVO Andrea ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 44.50

2 1250094 AMICO Liam ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 43.90

3 1042851 CAPUTO Pierandrea ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 42.62

4 1209527 SOMMA Fernando ITA 2013 CUS BARI ASD 43.00

5 1099919 D'ELIA Giorgio ITA 2012 NETIUM SSD 44.30

6 1102307 BOZZO Claudio Giuseppe ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 44.90

Serie 09 08:51

1 1290797 SICURO Michele ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 42.50

2 1038794 CANTISANI Nicolas Rolando ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 41.90

3 1290795 TROVE' Marco ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 41.85

4 1262944 LILLO Vincenzo ITA 2012 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 41.90

5 1100151 LOPEZ Francesco Paolo ITA 2012 CUS BARI ASD 42.30

6 1235504 DEFINA Mario ITA 2013 CUS BARI ASD 42.50

Serie 08 08:52

1 1056540 LOMORO Alessandro ITA 2013 CUS BARI ASD 41.36

2 1099938 ORLANDO Andrea ITA 2013 NETIUM SSD 41.30

3 1041734 CUTRIGNELLI Fabio ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 41.16

4 1104074 NUZZI Gabriele ITA 2012 PLANET SPORT SSD 41.20

5 1259614 DE Fano Giorgio ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 41.35

6 1104492 BELLUCCI Mario Michele ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 41.60

Serie 07 08:54

1 957232 GUASTAMACCHIA Luca ITA 2012 TEAM PUGLIA SCSD 40.90

2 1035720 COTUGNO Kristian ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 40.24

3 1209934 ANNOSCIA Pasquale ITA 2013 RANIDAE CSSD 39.85

4 1209980 ROMAGNO Fabio ITA 2013 PAYTON BARI ASD 40.20

5 1102756 PALASCIANO Graziantonio ITA 2012 PAYTON BARI ASD 40.72

6 1253860 GILIBERTI Cesare ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 40.94
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 50m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 06 08:55

1 1210643 MAGGIALETTI Cristian ITA 2013 NETIUM SSD 39.80

2 970632 IPPOLITO Paolo ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 39.36

3 1209996 MICUNCO Fabio ITA 2013 XSPORTING SSD 39.31

4 1253831 FAGGIANA Dario ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 39.33

5 1210331 DI Mola Dario ITA 2013 NETIUM SSD 39.68

6 1102234 NITTI Gabriele ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 39.80

Serie 05 08:57

1 973743 LAUDADIO Luigi ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 38.42

2 1053332 BUX Alessio ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 38.04

3 1103831 LIPPOLIS Francesco ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI 37.91

4 1100152 MAGGIPINTO Simone ITA 2012 CUS BARI ASD 38.04

5 1102280 GERNONE Alessandro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 38.16

6 1196928 GUSTAPANE Giorgio ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 39.00

Serie 04 08:58

1 1103431 CARBONARA Riccardo ITA 2013 MASTER VALENZANO SSD 37.66

2 1241728 CHIAFELE Lorenzo ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 37.60

3 1075072 SALVATORE Emanuele ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 37.00

4 1039156 ROTONDO Francesco ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 37.17

5 1075910 IVONE Mario Giuseppe ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 37.60

6 1250808 FATTIZZO Giuseppe ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 37.70

Serie 03 09:00

1 1020718 RODIO Mario ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 36.60

2 1056539 DIELLA Alessandro Michele ITA 2012 CUS BARI ASD 36.22

3 1207783 BARARDI Pietro ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 35.40

4 1219029 CAZZETTA Cristian ITA 2013 WELLNESS CLUB - MATERA 36.16

5 1207772 TOMA Francesco Rosario ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 36.33

6 1042048 GIANNONE Domenico ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 37.00

Serie 02 09:01

1 1097628 CALO' Andrea ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 34.75

2 1020728 ETTORRE Mattia ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 34.50

3 1039683 LUDOVICO Michele ITA 2012 OTRE ' SSD - NOCI 34.34

4 1018625 LOBEFARO Giuseppe ITA 2012 ATLETI AMATORI MATERA SSD 34.37

5 1034030 PALUMBO Davide ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 34.51

6 976179 RINALDI Mattia ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 34.80

Serie 01 09:03

1 979104 GENTILE Gianluca ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 33.64

2 1181984 QUARTA Giorgio ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 33.00

3 1041731 GRIMALDI Pietro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 32.79

4 1099912 BUFANO Giuseppe ITA 2012 NETIUM SSD 32.82

5 990336 DELL'ATTI Nicolo' ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 33.48

6 1013796 LAPORTA Germano ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 33.77

400m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 02 09:04

2 1071330 DE Cillis Carmen ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

3 920404 PIERNO Giorgia ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 7:20.07

4 1037936 RIZZO Melissa ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD

Serie 01 09:11

1 1099940 SAMARELLI Caterina ITA 2012 NETIUM SSD 6:32.79

2 1038670 RESTA Melissa ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 6:16.00

3 1041469 MILELLA Giorgia Maria ITA 2011 CUS BARI ASD 5:49.40

4 916704 VECCHIO Adele ITA 2011 XSPORTING SSD 5:52.84

5 1134389 QUARTA Carlotta ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 6:19.86

400m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 02 09:18

2 1120487 ORTOLANO Nicolo' ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

3 1038757 AMORUSO Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD 6:32.55

4 1196923 MARTINA Federico ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

5 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 400m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 01 09:25

1 1134456 CATACCHIO Andrea ITA 2011 PAYTON BARI ASD 6:25.10

2 916947 STERLACCI Krystian ITA 2010 CUS BARI ASD 5:38.43

3 1085959 ROMAGNO Alessandro ITA 2010 PAYTON BARI ASD 5:36.93

4 971933 MURGOLO Daniele ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 5:38.09

5 977943 SORIANO Alessandro ITA 2010 CUS BARI ASD 5:43.58

6 1134458 DE Serio Marco ITA 2011 PAYTON BARI ASD 6:30.83

400m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 02 09:32

1 1106410 PIGNATELLI Gaia ITA 2014 MIROPA SSD 7:39.89

2 1106408 LIPPO Alessandra ITA 2014 MIROPA SSD 6:59.96

3 1107306 OCCHINEGRO Elena ITA 2013 MIROPA SSD 6:46.06

4 1019831 ZIZZI Maia Matilde ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 6:52.60

5 1041463 VOLZA Teresa ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 7:00.50

Serie 01 09:40

1 1181050 D'AMICO Ginevra ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 6:27.50

2 1103070 LEPORE Sara ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 6:20.30

3 1097630 BASILE Bianca Maria ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 6:10.10

4 1250149 FIANANESE Sonia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 6:14.80

5 1108804 HUTCHINSON Isabel ITA 2013 CUS BARI ASD 6:21.30

6 1106404 LEGGIERI Claudia ITA 2014 MIROPA SSD 6:37.43

400m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 02 09:47

1 1201853 FOGGETTI Daniele ITA 2013 PAYTON BARI ASD 6:14.14

2 1036423 PASTORE Francesco ITA 2013 MIROPA SSD 6:05.99

3 1102238 SERVIDDIO Alessandro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 5:54.70

4 976179 RINALDI Mattia ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 5:56.40

5 1093323 LASTILLA Mattia ITA 2012 PAYTON BARI ASD 6:11.70

6 1121929 ALBRIZIO Nicola ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 6:22.30

Serie 01 09:54

1 979104 GENTILE Gianluca ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 5:44.30

2 1259617 PANSINI Angelo ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 5:43.80

3 1039683 LUDOVICO Michele ITA 2012 OTRE ' SSD - NOCI 5:27.60

4 1099912 BUFANO Giuseppe ITA 2012 NETIUM SSD 5:31.50

5 1097628 CALO' Andrea ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 5:44.30

6 1103081 SCIANNIMANICO Luigi ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 5:47.00

200m Stile Libero Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 06 10:00

1 977881 CAVALERA Marisol ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:53.00

2 1181048 CALELLA Manuela ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 2:52.50

3 972773 NINIVAGGI Alessia Rosa ITA 2011 PLANET SPORT SSD 2:51.30

4 1024422 COSTANTINI Bianca Clio ITA 2011 PAYTON BARI ASD 2:51.60

5 983346 LOBELLO Aurora ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2:52.52

6 1103921 STASI Rebecca ITA 2012 RANIDAE CSSD 2:53.13

Serie 05 10:04

1 1190747 SERAFINO Elisa ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 2:49.58

2 1043314 LISCO Alessandra ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:46.90

3 955371 D'ANTONA Rea ITA 2011 ATLETI AMATORI MATERA SSD 2:46.71

4 1102675 GENCHI Federica ITA 2011 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 2:46.80

5 1218022 ZAMBETTI Elena ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 2:48.00

6 1036282 SCOCCIMARRO Karol ITA 2012 NETIUM SSD 2:51.10

Serie 04 10:07

1 909895 SCHIAVONE Maria Francesca ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:45.97

2 1041248 ACCETTURA Serena ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:42.42

3 1104956 MICELI Federica ITA 2012 XSPORTING SSD 2:40.72

4 1033930 SELANO Alessandra ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:41.55

5 1074281 SERRA Claudia ITA 2012 MIROPA SSD 2:43.89

6 1041503 DEL Vescovo Isabella ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 2:46.50
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 200m Stile Libero Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 03 10:11

1 915400 MARIELLA Maria Chiara Riccarda ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:37.91

2 919269 CIUFFREDA Giorgia ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 2:36.86

3 1102951 LIPPOLIS Mariagrazia ITA 2012 RANIDAE CSSD 2:36.60

4 1071330 DE Cillis Carmen ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 2:36.81

5 1147279 PETRAROLI Lucrezia ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 2:37.35

6 977885 MASSARO Giorgia ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:40.51

Serie 02 10:14

1 1037829 SANTAMARIA Giorgia ITA 2011 RANIDAE CSSD 2:34.41

2 1037035 STRAZIOTA Amanda ITA 2012 RANIDAE CSSD 2:34.00

3 1042627 SAGARRIGA Visconti Rebecca ITA 2011 SPORTS AND EVENTS SSD 2:29.86

4 1103555 SUSCA Ginevra ITA 2011 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 2:32.82

5 1041456 LOPEZ Carlotta ITA 2011 CUS BARI ASD 2:34.31

6 1036108 POZZOLUNGO Federica ITA 2011 NETIUM SSD 2:34.90

Serie 01 10:18

1 1138596 MENECILLO Sara ITA 2012 SSD AQUA - CASERTA 2:28.30

2 972767 CATALDI Eleonora Maria ITA 2012 RANIDAE CSSD 2:22.20

3 920051 CALO' Bianca ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 2:21.40

4 915438 PAOLANTONIO Giorgia ITA 2011 SPORT 2000 LUCERA 2:21.65

5 969218 BULZACCHELLI Terry ITA 2011 SPORTS AND EVENTS SSD 2:25.40

6 924529 DE Feo Alice Zoe ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:28.69

200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 06 10:21

1 932658 DE Angeli Emanuele ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:43.34

2 921421 SARINELLI Vittorio ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:42.05

3 1132599 SETTEMBRINI Rocco ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:40.35

4 1040034 FEBBRINO Pierluigi ITA 2011 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2:41.88

5 1035250 DEL Vecchio Ludovico Maria ITA 2010 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:42.59

6 1253741 BLASI Edoardo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 2:43.95

Serie 05 10:24

1 1280774 ROTONDO Giulio ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:39.05

2 977438 SPEDICATO Luca ITA 2011 XSPORTING SSD 2:36.05

3 907158 ABBRUZZESE Luca ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:33.75

4 977943 SORIANO Alessandro ITA 2010 CUS BARI ASD 2:34.59

5 1073018 IMBRIANI Luigi ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:37.85

6 1093320 DI Bari Daniel Prince ITA 2011 CUS BARI ASD 2:39.88

Serie 04 10:27

1 1250168 MURGO Giovanni Maria ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB 2:31.17

2 981557 DE Stefano Tommaso ITA 2011 XSPORTING SSD 2:29.30

3 916699 CIURLIA Paolo ITA 2011 XSPORTING SSD 2:27.42

4 975762 LEONE Leone Lorenzo ITA 2010 XSPORTING SSD 2:27.55

5 919968 ROIZ Edi ITA 2010 NETIUM SSD 2:30.15

6 1056635 SORINO Enea ITA 2011 MIROPA SSD 2:33.15

Serie 03 10:30

1 849656 D'ARGENTO Giovanni ITA 2010 PAYTON BARI ASD 2:26.84

2 1091505 STASI Giuseppe ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:25.61

3 1042054 PARISI Natale ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 2:24.23

4 863833 CARRIERI Jacopo ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:24.82

5 968188 EVANGELISTA Mattia ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 2:25.85

6 1120487 ORTOLANO Nicolo' ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 2:27.05

Serie 02 10:33

1 845316 INGROSSO Federico ITA 2010 TEAM PUGLIA SCSD 2:23.15

2 848220 D'ELIA Davide ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:22.18

3 1045398 MARANGI Antonio ITA 2010 ALBATROS S.C. SSD 2:21.35

4 972033 ARBOREA Daniele ITA 2010 CUS BARI ASD 2:21.40

5 1108750 DONADEI Davide ITA 2010 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:23.15

6 977603 PIGNATELLI Andrea ITA 2011 NETIUM SSD 2:23.90
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 01 10:36

1 1038662 CATALANO Giacomo ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB 2:19.63

2 920233 CICIRIELLO Cristian ITA 2010 XSPORTING SSD 2:17.88

3 986922 STRAZIOTA Alberto Cesare ITA 2010 RANIDAE CSSD 2:12.24

4 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 2:14.45

5 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 2:19.33

6 1044448 D'OSTUNI Vittorio Maria ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:19.86

50m Farfalla Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 05 10:39

2 1038796 IUSCO Alessandra ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD

3 1280776 TRAMACERE Matilde ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD

4 1253865 LIPPOLIS Sofia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

Serie 04 10:41

1 1038322 BRUNO Bianca ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI

2 1262977 DEMITRI Chiara ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD

3 1286477 FIORE Rebecca ITA 2013 PLANET SPORT SSD 1:00.75

4 1265737 DE Grazia Maria ITA 2014 OTRE ' SSD - NOCI 1:06.21

5 1210345 AVELLA Gioia ITA 2014 NETIUM SSD

6 1106410 PIGNATELLI Gaia ITA 2014 MIROPA SSD

Serie 03 10:42

1 1253480 DE Ruvo Marilena ITA 2013 NETIUM SSD 59.35

2 1253268 VITOBELLO Danila ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 54.05

3 1039150 GENTILE Ginevra ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 51.63

4 1210338 CASABURI Eva ITA 2014 NETIUM SSD 54.05

5 1210642 MAGGIALETTI Gaia ITA 2014 NETIUM SSD 54.65

6 1103066 COLAVITO Giorgia ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 59.60

Serie 02 10:44

1 1038803 TORNEO Giada ITA 2013 PAYTON BARI ASD 49.58

2 1056541 MINERVA Manuela ITA 2013 CUS BARI ASD 48.02

3 1071528 DEL Vescovo Virginia ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 44.97

4 1075074 COLUCCI Elizabeth ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 46.70

5 1262975 QUARTA Alessia ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 48.66

6 1210638 LA Tegola Angela ITA 2014 NETIUM SSD 50.95

Serie 01 10:45

1 1033009 DE Angeli Elisa ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 43.98

2 1099895 DI Nicoli Paola ITA 2013 CUS BARI ASD 42.41

3 1040244 FUSCO Cataleya ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 39.85

4 1040252 PANCIA Ida ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 41.15

5 1181060 GIANNOCCARO Carlotta ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 43.75

6 1102544 PASTORE Elena Sofia ITA 2013 XSPORTING SSD 44.22

50m Farfalla Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 07 10:47

2 1103431 CARBONARA Riccardo ITA 2013 MASTER VALENZANO SSD

3 1250808 FATTIZZO Giuseppe ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD

4 1185666 SACCA' Simone ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

Serie 06 10:48

2 1075910 IVONE Mario Giuseppe ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR

3 1104074 NUZZI Gabriele ITA 2012 PLANET SPORT SSD 1:02.70

4 1255585 DI Consolo Giuseppe ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:12.40

5 1040025 FANTASIA Andrea ITA 2012 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD

Serie 05 10:50

1 1043108 PAGANINI Claudio ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 51.83

2 1103078 LEPORE Fabio ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 50.20

3 1210617 SOLIMINI Joseph ITA 2013 NETIUM SSD 48.98

4 1253831 FAGGIANA Dario ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 49.08

5 1042851 CAPUTO Pierandrea ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 51.12

6 1102234 NITTI Gabriele ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 56.36
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 50m Farfalla Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 04 10:51

1 1102286 PETRELLI Silvio ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 46.16

2 1102280 GERNONE Alessandro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 44.84

3 1219029 CAZZETTA Cristian ITA 2013 WELLNESS CLUB - MATERA 44.47

4 1104492 BELLUCCI Mario Michele ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 44.80

5 1103831 LIPPOLIS Francesco ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI 45.38

6 1209980 ROMAGNO Fabio ITA 2013 PAYTON BARI ASD 46.18

Serie 03 10:53

1 1210331 DI Mola Dario ITA 2013 NETIUM SSD 43.92

2 1099915 CASSANO Ivan ITA 2012 NETIUM SSD 42.65

3 1253457 PASCULLI Riccardo ITA 2012 NETIUM SSD 39.85

4 1152543 RAGUSA Vincenzo ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 40.30

5 1103081 SCIANNIMANICO Luigi ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 43.21

6 1035720 COTUGNO Kristian ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 44.24

Serie 02 10:54

1 1020718 RODIO Mario ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 39.64

2 1073278 MONGELLI Andrea ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 38.78

3 1040243 FALCONE Francesco ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 38.50

4 1075072 SALVATORE Emanuele ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 38.76

5 972331 DONNALOIA Mattia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 39.40

6 1102238 SERVIDDIO Alessandro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 39.80

Serie 01 10:56

1 976010 PALMIERI Piergiuseppe ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 37.77

2 990336 DELL'ATTI Nicolo' ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 37.00

3 1099912 BUFANO Giuseppe ITA 2012 NETIUM SSD 34.59

4 976009 PETRILLI Mattia ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 35.58

5 1104822 SILLETTI Giovanni Giosue' ITA 2012 RANIDAE CSSD 37.62

6 1036423 PASTORE Francesco ITA 2013 MIROPA SSD 38.32

100m Rana Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 13 10:57

1 1105234 CAPANI Nicole Maria ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD

2 1042716 MALDERA Luisa ITA 2012 SPORT PROJECT SSD

3 1253876 DEGIROLAMO Sara ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

4 919269 CIUFFREDA Giorgia ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

5 970615 ZINGARELLI Alessandra ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

Serie 12 11:00

1 1286441 SARDONE Irene ITA 2011 PLANET SPORT SSD

2 1038802 TAU Ilaria ITA 2012 PAYTON BARI ASD

3 1286435 TAFUNI Valentina ITA 2012 PLANET SPORT SSD

4 1196490 CASCAVILLA Elisa ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA

5 1157732 DISSANAYAKE Sheheli ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

6 967843 PIZZOLANTE Beatrice ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD

Serie 11 11:02

1 1196496 FAVA Margherita ITA 2011 AQUARIUS PISCINA CANOSA

2 1209997 CAPANO Lucia ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD

3 1039418 PALLOTTI Sara ITA 2012 CUS BARI ASD 2:01.93

4 1257680 MAIORANO Sonia Lucia ITA 2012 XSPORTING SSD 2:15.89

5 1042990 BARBIERI Lucrezia ITA 2011 SPORT PROJECT SSD

6 1101979 FUGGETTI Elisabetta ITA 2012 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

Serie 10 11:05

1 1189759 GARGANESE Giorgia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:59.90

2 1201463 CRAMAROSSA Lucia ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 1:56.20

3 1300085 MARTIRADONNA Emma ITA 2012 XSPORTING SSD 1:55.70

4 1255608 PIROZZI Sara ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:55.90

5 1038799 PASCAZIO Veronica Lucia ITA 2012 PAYTON BARI ASD 1:56.50

6 1058800 PULINI Nicole Anna ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 2:01.20

Serie 09 11:07

1 1153457 MELELEO Alba ITA 2012 XSPORTING SSD 1:53.41

2 1210457 CLOTILDE Greta ITA 2011 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 1:52.40

3 1037936 RIZZO Melissa ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:51.73

4 1103921 STASI Rebecca ITA 2012 RANIDAE CSSD 1:51.74

5 967848 SERRA Benedetta ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:52.95

6 976011 MASTROMATTEO Grazia ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 1:54.48
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 100m Rana Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 08 11:10

1 1197868 GUIDA Martina ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:50.60

2 1086504 GALUPPI Alice ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:48.20

3 1201103 FERRARA Selene ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:47.90

4 1218022 ZAMBETTI Elena ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:48.07

5 1102861 PASANISI Giulia ITA 2011 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:48.40

6 1134462 IATTA Laura ITA 2012 PAYTON BARI ASD 1:51.31

Serie 07 11:12

1 971871 AMICO Jasmine ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:47.74

2 977881 CAVALERA Marisol ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:46.60

3 977422 FILOGRANA Anita ITA 2012 XSPORTING SSD 1:45.68

4 920418 CAPASSO Carola ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:46.20

5 983346 LOBELLO Aurora ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:47.69

6 1123254 MORAND Penelope ITA 2012 NETIUM SSD 1:47.79

Serie 06 11:15

1 1213496 SABBA Greta Maria ITA 2012 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:44.62

2 959380 SEMERARO Monica ITA 2011 ALBATROS S.C. SSD 1:43.77

3 1036080 DE Bari Irene ITA 2011 NETIUM SSD 1:42.20

4 1073285 DE Carlo Lucia Rita ITA 2011 ALBATROS S.C. SSD 1:42.83

5 1134402 PELLE' Federica ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:44.10

6 1024422 COSTANTINI Bianca Clio ITA 2011 PAYTON BARI ASD 1:44.90

Serie 05 11:17

1 1132589 GALATI Vittoria ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:41.72

2 1152668 MANICA Matilda ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 1:41.49

3 1036429 MANNARO Zaira ITA 2012 MIROPA SSD 1:40.80

4 971914 ATLANTE Giorgia ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:41.20

5 1186929 SANTOVITO Gaia ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:41.51

6 1123248 DEPALMA Giorgia ITA 2012 NETIUM SSD 1:41.89

Serie 04 11:20

1 1041248 ACCETTURA Serena ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:39.67

2 1036096 DELL'ORCO Giovanna ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:38.99

3 1099940 SAMARELLI Caterina ITA 2012 NETIUM SSD 1:37.64

4 847169 PETRONGOLO Marina ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:38.80

5 955061 GIANNETTI Miriam ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:39.12

6 977601 PALMIOTTO Angela ITA 2011 NETIUM SSD 1:40.38

Serie 03 11:22

1 1088347 FALVO Rebecca ITA 2011 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:36.64

2 1039993 PAVONE Viola ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:35.20

3 918005 SFERRAZZA Ilaria ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:34.63

4 982677 ZAMPARELLI Noemi ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:34.68

5 1021443 MOSCAGIURO Elisabetta Karol ITA 2011 ALBATROS S.C. SSD 1:35.76

6 905783 ARE Elisa ITA 2011 XSPORTING SSD 1:36.67

Serie 02 11:25

1 1038670 RESTA Melissa ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:33.69

2 1248120 GUGLIELMI Roberta Lusiana ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:32.06

3 924529 DE Feo Alice Zoe ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:30.47

4 1099945 SECCHI Alessia ITA 2011 NETIUM SSD 1:31.09

5 919996 DE Riccardis Maria Gabriella Filomena ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:33.16

6 977567 BELLIFEMINE Isabel ITA 2011 NETIUM SSD 1:33.73

Serie 01 11:27

1 1092561 POZZESSERE Lara ITA 2011 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:28.51

2 920308 ZACCARIA Annachiara ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:26.14

3 977588 FRASCATORE Noemi ITA 2011 NETIUM SSD 1:25.38

4 977414 BERGAMO Lavinia Maria ITA 2011 XSPORTING SSD 1:25.85

5 979258 PISONI Bianca ITA 2011 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:26.50

6 1041469 MILELLA Giorgia Maria ITA 2011 CUS BARI ASD 1:29.42

100m Rana Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 14 11:30

2 1120494 TECCI Tommaso Maria ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

3 1093319 D'ARGENTO Leonardo ITA 2011 PAYTON BARI ASD

4 844362 SCAGLIOLA Giuseppe ITA 2010 SPORT PROJECT SSD
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 100m Rana Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 13 11:32

1 1044448 D'OSTUNI Vittorio Maria ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

2 921421 SARINELLI Vittorio ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

3 1134465 MATERA Riccardo ITA 2011 PAYTON BARI ASD

4 1253741 BLASI Edoardo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

5 1043059 DELCARMINE Nicola ITA 2011 NETIUM SSD

Serie 12 11:35

1 1038188 LASTELLA Sabino ITA 2011 SPORT PROJECT SSD

2 1099921 DE Cillis Gianpiero ITA 2011 NETIUM SSD

3 1187224 MARCHITELLI Andrea ITA 2011 XSPORTING SSD 2:04.23

4 1197332 ANNOSCIA Leonardo ITA 2011 RANIDAE CSSD 2:19.21

5 1187239 VELLI Marco ITA 2010 XSPORTING SSD

6 1099398 PAPARELLA Antonio ITA 2011 SPORT PROJECT SSD

Serie 11 11:37

1 1040911 DI Domizio Giacomo ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:58.80

2 1178349 DE Tommaso Carlo ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:55.20

3 1037244 GUASTAMACCHIA Alessio ITA 2010 TEAM PUGLIA SCSD 1:54.00

4 1104784 DANI Giulio ITA 2011 RANIDAE CSSD 1:54.30

5 1036087 DE Nicolo Alessandro ITA 2010 NETIUM SSD 1:56.30

6 1233725 GIANNANDREA Manuel ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 2:01.80

Serie 10 11:40

1 915129 SAPONARO Angelo ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:52.28

2 1132594 LEONE Alessandro ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:47.70

3 973741 LEPORALE Stefano ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:46.96

4 1116762 POLLICE Cristian ITA 2011 PAYTON BARI ASD 1:47.28

5 1134486 SCIACOVELLI Mattia ITA 2011 PAYTON BARI ASD 1:51.64

6 1046744 DI Domenicantonio Stefano ITA 2010 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:52.40

Serie 09 11:42

1 1096900 CROCETTA Diego ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:46.30

2 1090142 GIANGRANDE Daniele ITA 2010 PAYTON BARI ASD 1:46.20

3 1038757 AMORUSO Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD 1:45.92

4 1132599 SETTEMBRINI Rocco ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:46.20

5 1095666 GIARDINO Nicolò ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:46.30

6 1038749 TRICARICO Manuel ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:46.59

Serie 08 11:45

1 1039153 PALMISANO Costantino ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:45.31

2 1134458 DE Serio Marco ITA 2011 PAYTON BARI ASD 1:44.28

3 920485 DECARO Francesco ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:42.50

4 1199017 PARROTTA Lorenzo ITA 2011 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:42.81

5 975757 BERNARDO Andrea ITA 2010 XSPORTING SSD 1:44.90

6 1135774 DAMMICCO Adriano ITA 2011 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:45.50

Serie 07 11:47

1 1197386 SCATAMACCHIA Simone ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:41.60

2 1261806 FRISARIO Emanuele ITA 2010 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 1:39.70

3 1043302 ROPPO Michele ITA 2010 MASTER VALENZANO SSD 1:39.12

4 1071413 GRAVILI Cristian ITA 2010 MUOVI LECCE SSD 1:39.50

5 913318 SPIEZIE Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:41.40

6 919968 ROIZ Edi ITA 2010 NETIUM SSD 1:42.20

Serie 06 11:50

1 1036086 DE Cillis Davide ITA 2011 NETIUM SSD 1:38.39

2 1037241 MONTARULI Vincenzo ITA 2011 TEAM PUGLIA SCSD 1:38.00

3 984224 MAGNACCA Cristian Felice ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:35.90

4 977868 RUSSO Giona ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:37.17

5 957558 GIOIA Valentino Vincenzo ITA 2011 ALBATROS S.C. SSD 1:38.30

6 1130368 ARGESE Alessio ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:38.64

Serie 05 11:52

1 1120485 MELE Giuseppe Giovanni ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:34.95

2 1250168 MURGO Giovanni Maria ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB 1:33.83

3 1073018 IMBRIANI Luigi ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:33.38

4 975762 LEONE Leone Lorenzo ITA 2010 XSPORTING SSD 1:33.59

5 905530 TANZARIELLO Emanuele ITA 2010 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:34.78

6 1134461 IACOBBE Matteo ITA 2011 PAYTON BARI ASD 1:35.11
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 100m Rana Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 04 11:55

1 916707 RAUSA Daniele ITA 2011 TEAM PUGLIA SCSD 1:32.64

2 916703 PELLEGRINO Gioele Pio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:32.42

3 1074240 FALSANISI Jacopo ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:31.98

4 1196923 MARTINA Federico ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:32.20

5 977441 TUNNO Alessio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:32.54

6 1100639 DE Lentinis Jacopo ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:32.66

Serie 03 11:57

1 1038853 CUPPONE Alessio ITA 2011 XSPORTING SSD 1:30.77

2 905603 PETROZZI Giorgio ITA 2010 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:28.79

3 1042055 ATTOLICO Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD 1:27.16

4 1134456 CATACCHIO Andrea ITA 2011 PAYTON BARI ASD 1:28.24

5 972977 RAMPINO Gabriele ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:30.10

6 977606 SPADAVECCHIA Raffaele Arber ITA 2011 NETIUM SSD 1:31.45

Serie 02 12:00

1 1054998 MAMONE Mattia ITA 2010 MUOVI LECCE SSD 1:26.52

2 969361 PALUMBO Francesco ITA 2010 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:24.27

3 1086343 CAMPOSEO Gianluigi ITA 2010 PAYTON BARI ASD 1:22.93

4 1042050 CANNALE Alessandro ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:24.24

5 919581 TALA' Flavio ITA 2010 XSPORTING SSD 1:24.93

6 972712 MORGESE Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD 1:26.70

Serie 01 12:02

1 979668 DRESHAJ Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD 1:22.80

2 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 1:20.20

3 924057 FORLEO Luigi ITA 2010 MIROPA SSD 1:14.88

4 1038759 DELL'AGLIO Gabriele ITA 2011 CUS BARI ASD 1:18.44

5 1102862 PERRICELLI Luigi ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:21.17

6 916947 STERLACCI Krystian ITA 2010 CUS BARI ASD 1:22.92

100m Rana Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 05 12:05

1 1253868 QUARANTA Valentina ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB

2 1280778 CITO Asia ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD

3 1210729 CURATO Lavinia Caterina ITA 2014 SPORT 2000 LUCERA

4 1303215 APOLLO Giulia ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD

5 1286446 MASTROVITO Sofia ITA 2013 PLANET SPORT SSD

6 1041994 MASSARIELLO Vittoria Anna ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA

Serie 04 12:08

1 1255596 BUICA Giulia Maria ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 2:25.70

2 1048863 MICOLITTI Giovanna ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 2:17.70

3 1210345 AVELLA Gioia ITA 2014 NETIUM SSD 2:13.50

4 1235189 SHKURTI Sofia ITA 2014 CUS BARI ASD 2:15.47

5 1114466 DEL Giudice Rebecca ITA 2014 MIROPA SSD 2:17.92

6 1250149 FIANANESE Sonia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

Serie 03 12:11

1 1281260 MISCIOSCIA Martina ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 2:11.80

2 1210349 SPADAVECCHIA Arlinda Sofia ITA 2014 NETIUM SSD 2:06.51

3 1262978 SERINELLI Eva ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:03.00

4 1253834 AMATI Emma ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 2:05.80

5 1210634 PORTA Aurora ITA 2014 NETIUM SSD 2:08.46

6 1209529 DI Comite Rebecca ITA 2014 CUS BARI ASD 2:12.68

Serie 02 12:14

1 1210834 RESTA Emma ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 2:01.54

2 1262977 DEMITRI Chiara ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:57.30

3 1253710 SAMARELLI Maria Sofia ITA 2014 NETIUM SSD 1:55.48

4 1102287 FORNELLI Maria ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:55.88

5 1212250 DIGIORGIO Sofia ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 2:00.90

6 1074864 TINELLA Martina ITA 2013 MIROPA SSD 2:02.62
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Programma Manifestazione

BARI, dal 20/05/2023 al 21/05/2023

14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 100m Rana Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 01 12:17

1 1019831 ZIZZI Maia Matilde ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:51.18

2 1106409 FORLEO Marta ITA 2013 MIROPA SSD 1:49.39

3 1100647 DE Salve Giorgia Sara ITA 2013 XSPORTING SSD 1:41.57

4 1056558 SASSANELLI Martina ITA 2013 CUS BARI ASD 1:47.21

5 1040252 PANCIA Ida ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:49.40

6 1209708 DI Monte Francesca ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 1:53.61

100m Rana Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 08 12:20

1 1259622 LARUCCIA Pasquale Mattia ITA 2013 XSPORTING SSD

2 990336 DELL'ATTI Nicolo' ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

3 973743 LAUDADIO Luigi ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

4 1253848 BISIGNANO Riccardo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

5 1048867 IANNACCI Francesco ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD

6 1210130 LIONETTI Adriano ITA 2013 RANIDAE CSSD

Serie 07 12:22

1 1253453 FAVUZZI Andrea ITA 2013 NETIUM SSD 2:32.32

2 1209032 SANGERMANO Francesco ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 2:13.48

3 1130734 ASSETTA Riccardo ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 2:06.90

4 1210334 CARRASSI Luca ITA 2013 NETIUM SSD 2:11.51

5 1253859 GERVASI Vincenzo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:15.00

6 1104822 SILLETTI Giovanni Giosue' ITA 2012 RANIDAE CSSD

Serie 06 12:25

1 1102294 PEZZOLLA Gabriele ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 2:04.98

2 1290795 TROVE' Marco ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:03.10

3 1043108 PAGANINI Claudio ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 2:02.91

4 1289558 SARACINO Gabriele ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:03.00

5 1210617 SOLIMINI Joseph ITA 2013 NETIUM SSD 2:04.80

6 1105001 SCARAGGI Nicola ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 2:06.83

Serie 05 12:27

1 1038794 CANTISANI Nicolas Rolando ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:00.98

2 970632 IPPOLITO Paolo ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:56.29

3 1209934 ANNOSCIA Pasquale ITA 2013 RANIDAE CSSD 1:55.30

4 1209980 ROMAGNO Fabio ITA 2013 PAYTON BARI ASD 1:55.70

5 977706 BELLINI Samuele ITA 2012 NETIUM SSD 2:00.36

6 1209527 SOMMA Fernando ITA 2013 CUS BARI ASD 2:01.30

Serie 04 12:30

1 1041734 CUTRIGNELLI Fabio ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:54.72

2 1174305 MARCONE Kevin ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:53.70

3 976179 RINALDI Mattia ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:51.57

4 1099915 CASSANO Ivan ITA 2012 NETIUM SSD 1:51.77

5 1093323 LASTILLA Mattia ITA 2012 PAYTON BARI ASD 1:54.72

6 1209996 MICUNCO Fabio ITA 2013 XSPORTING SSD 1:54.77

Serie 03 12:32

1 1035720 COTUGNO Kristian ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 1:50.01

2 1279812 DISALVO Andrea ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 1:49.80

3 1037849 MARULLO Mattia ITA 2013 MIROPA SSD 1:47.74

4 1040243 FALCONE Francesco ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:48.18

5 1241728 CHIAFELE Lorenzo ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:50.00

6 1196928 GUSTAPANE Giorgio ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:50.80

Serie 02 12:35

1 1039156 ROTONDO Francesco ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:46.50

2 975604 SINELABE Lorenzo ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:43.00

3 1018625 LOBEFARO Giuseppe ITA 2012 ATLETI AMATORI MATERA SSD 1:41.18

4 1056539 DIELLA Alessandro Michele ITA 2012 CUS BARI ASD 1:41.62

5 1201853 FOGGETTI Daniele ITA 2013 PAYTON BARI ASD 1:44.93

6 972331 DONNALOIA Mattia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:46.52
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14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 100m Rana Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 01 12:37

1 973319 MARTI Diego ITA 2012 TEAM PUGLIA SCSD 1:40.59

2 1053332 BUX Alessio ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:39.10

3 1020728 ETTORRE Mattia ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:35.90

4 1038854 DONADEI Davide ITA 2012 XSPORTING SSD 1:38.78

5 1041731 GRIMALDI Pietro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:39.18

6 1181984 QUARTA Giorgio ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:40.93

200m Farfalla Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 02 12:40

1 1024440 CIRONE Giada ITA 2011 PAYTON BARI ASD

2 1022409 DI Bari Miriam ITA 2011 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD

3 1046743 DI Domenicantonio Giulia ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:34.60

4 982677 ZAMPARELLI Noemi ITA 2012 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:37.10

5 916704 VECCHIO Adele ITA 2011 XSPORTING SSD

Serie 01 12:44

1 847169 PETRONGOLO Marina ITA 2011 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 2:56.90

2 969218 BULZACCHELLI Terry ITA 2011 SPORTS AND EVENTS SSD 2:45.40

3 977433 PAPADIA Linda ITA 2011 XSPORTING SSD 2:40.67

4 919571 GABRIELE Nicole ITA 2011 SPORT 2000 LUCERA 2:40.84

5 1036108 POZZOLUNGO Federica ITA 2011 NETIUM SSD 2:53.17

6 909895 SCHIAVONE Maria Francesca ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:08.80

200m Farfalla Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 02 12:48

1 973316 MASSAFRA Gabriele ITA 2010 XSPORTING SSD

2 1116760 CASCIARO Christian ITA 2010 PAYTON BARI ASD 3:16.45

3 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 2:58.46

4 1134465 MATERA Riccardo ITA 2011 PAYTON BARI ASD 3:15.95

5 1046744 DI Domenicantonio Stefano ITA 2010 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 3:37.55

6 1039152 LANZILOTTA Gabriele ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

Serie 01 12:51

1 917022 BOSCHETTI Gabriele ITA 2010 XSPORTING SSD 2:43.06

2 1105107 CURCI Gabriele ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:36.63

3 920403 MONTEOLIVETO Antonio ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 2:33.93

4 850240 BRUNI Riccardo Maria ITA 2010 NETIUM SSD 2:34.04

5 835405 SUPPRESSA Samuele ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:37.11

6 1120487 ORTOLANO Nicolo' ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 2:43.18

100m Dorso Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 07 12:55

1 1074864 TINELLA Martina ITA 2013 MIROPA SSD

2 1207779 IMBRIANI Bianca ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB

3 1102544 PASTORE Elena Sofia ITA 2013 XSPORTING SSD

4 1212250 DIGIORGIO Sofia ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD

5 1253709 BELLIFEMINE Alida ITA 2013 NETIUM SSD

Serie 06 12:58

1 1075074 COLUCCI Elizabeth ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD

2 1259619 PAGANO Loredana ITA 2014 XSPORTING SSD 2:18.10

3 1247306 PRICOP Valentina ITA 2014 PAYTON BARI ASD 2:09.66

4 1214602 ZONNO Flavia ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 2:16.64

5 1259662 EVANGELISTA Cassandra ITA 2013 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD 2:20.80

6 1038803 TORNEO Giada ITA 2013 PAYTON BARI ASD

Serie 05 13:01

1 1290793 SARACINO Chiara ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:04.20

2 1210642 MAGGIALETTI Gaia ITA 2014 NETIUM SSD 1:55.80

3 1102547 GIANNINI Laura ITA 2013 XSPORTING SSD 1:54.60

4 1253864 LEOCI Martina ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 1:55.17

5 1210945 DELL'AERA Flavia ITA 2014 MASTER VALENZANO SSD 1:55.94

6 1235189 SHKURTI Sofia ITA 2014 CUS BARI ASD 2:08.91
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14° MEMORIAL MICHELE LORUSSO

»» segue 100m Dorso Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 04 13:04

1 1041463 VOLZA Teresa ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 1:53.40

2 1210338 CASABURI Eva ITA 2014 NETIUM SSD 1:50.60

3 1107306 OCCHINEGRO Elena ITA 2013 MIROPA SSD 1:49.99

4 1039996 VINCENZI Lucrezia Maria ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:50.00

5 1209537 PANSINI Nicole ITA 2014 CUS BARI ASD 1:52.56

6 1209535 PALMISANO Zoe ITA 2014 CUS BARI ASD 1:53.50

Serie 03 13:07

1 1038796 IUSCO Alessandra ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 1:49.50

2 1036426 ANTONICELLI Beatrice ITA 2013 MIROPA SSD 1:48.24

3 1210638 LA Tegola Angela ITA 2014 NETIUM SSD 1:46.88

4 1048863 MICOLITTI Giovanna ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:47.60

5 1188945 GENTILINI Sofia ITA 2014 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:48.40

6 1101726 DI Monte Bernadette ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 1:49.91

Serie 02 13:10

1 1102284 MARZUCCO Aurora ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:43.40

2 1103070 LEPORE Sara ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 1:41.64

3 1106409 FORLEO Marta ITA 2013 MIROPA SSD 1:40.77

4 1210946 DELL'AERA Elena ITA 2014 MASTER VALENZANO SSD 1:40.99

5 1038801 SOZZO Chiara ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:42.47

6 1056541 MINERVA Manuela ITA 2013 CUS BARI ASD 1:44.01

Serie 01 13:13

1 1174308 VITALE Azzurra ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 1:37.60

2 1181060 GIANNOCCARO Carlotta ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:34.66

3 1106404 LEGGIERI Claudia ITA 2014 MIROPA SSD 1:28.73

4 1100647 DE Salve Giorgia Sara ITA 2013 XSPORTING SSD 1:33.00

5 1074277 FAVALE Asia ITA 2013 MIROPA SSD 1:35.77

6 1056558 SASSANELLI Martina ITA 2013 CUS BARI ASD 1:38.10

100m Dorso Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 07 13:16

2 957232 GUASTAMACCHIA Luca ITA 2012 TEAM PUGLIA SCSD

3 1235504 DEFINA Mario ITA 2013 CUS BARI ASD

4 1250808 FATTIZZO Giuseppe ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD

Serie 06 13:19

1 1103831 LIPPOLIS Francesco ITA 2013 OTRE ' SSD - NOCI

2 1287853 NATILE Marco ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 2:08.30

3 1250094 AMICO Liam ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:01.89

4 1048867 IANNACCI Francesco ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 2:05.00

5 1130734 ASSETTA Riccardo ITA 2013 CLUB AQUATICO PESCARA SSD 2:12.20

Serie 05 13:22

1 1290797 SICURO Michele ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:57.78

2 977706 BELLINI Samuele ITA 2012 NETIUM SSD 1:54.50

3 1210643 MAGGIALETTI Cristian ITA 2013 NETIUM SSD 1:49.16

4 1210947 BATTISTA Giovanni ITA 2013 MASTER VALENZANO SSD 1:50.90

5 1209527 SOMMA Fernando ITA 2013 CUS BARI ASD 1:57.33

6 1099919 D'ELIA Giorgio ITA 2012 NETIUM SSD 1:58.40

Serie 04 13:25

1 1100151 LOPEZ Francesco Paolo ITA 2012 CUS BARI ASD 1:48.20

2 1253860 GILIBERTI Cesare ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:46.60

3 1102307 BOZZO Claudio Giuseppe ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 1:46.30

4 1056540 LOMORO Alessandro ITA 2013 CUS BARI ASD 1:46.33

5 1102286 PETRELLI Silvio ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:47.61

6 1099938 ORLANDO Andrea ITA 2013 NETIUM SSD 1:48.33

Serie 03 13:28

1 1207772 TOMA Francesco Rosario ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:41.86

2 1103068 PAGANINI Giulio ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 1:41.00

3 1102756 PALASCIANO Graziantonio ITA 2012 PAYTON BARI ASD 1:37.20

4 1121929 ALBRIZIO Nicola ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:37.35

5 1039163 LORUSSO Giulio ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 1:41.75

6 1259614 DE Fano Giorgio ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 1:44.61
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Serie 02 13:31

1 1100152 MAGGIPINTO Simone ITA 2012 CUS BARI ASD 1:35.10

2 1219029 CAZZETTA Cristian ITA 2013 WELLNESS CLUB - MATERA 1:33.96

3 1253457 PASCULLI Riccardo ITA 2012 NETIUM SSD 1:31.72

4 1207783 BARARDI Pietro ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 1:33.60

5 1042048 GIANNONE Domenico ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 1:34.41

6 1103078 LEPORE Fabio ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 1:35.20

Serie 01 13:34

1 1259617 PANSINI Angelo ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 1:29.89

2 1039683 LUDOVICO Michele ITA 2012 OTRE ' SSD - NOCI 1:24.34

3 1040351 BASILE Giuseppe ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 1:23.65

4 1073278 MONGELLI Andrea ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 1:23.81

5 976010 PALMIERI Piergiuseppe ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 1:27.55

6 1013796 LAPORTA Germano ITA 2012 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:31.50

1500m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 01 13:37

1 849656 D'ARGENTO Giovanni ITA 2010 PAYTON BARI ASD 20:22.30

2 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 19:40.49

3 986922 STRAZIOTA Alberto Cesare ITA 2010 RANIDAE CSSD 18:57.87

4 1108750 DONADEI Davide ITA 2010 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 19:31.60

5 972033 ARBOREA Daniele ITA 2010 CUS BARI ASD 19:42.94

6 968188 EVANGELISTA Mattia ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 20:33.06
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